[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БУЙНАКСКИЙ РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЧИРКЕЙСКИЙ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР ИМ. А.ОМАРОВА»

368219, Республика Дагестан, Буйнакский район, с. Чиркей, ул. Имама Шамиля 30, тел.: 8 (988) 297  55  55,

адрес: www.chirkey.dagestanschool.ru, e-mail: chirkeyschool@yandex.ru
№  _____

                                   « __18__» ___03___ 2021г.

П Р И К А З №___

по МБОУ «Чиркейский образовательный центр имени А. Омарова»

«Об организации приема заявлений в 1 класс на 2021-2022 учебный год»
В целях реализации Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЭ                  «Об образовании в Российской Федерации», в соответствии с Порядком приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020г. № 458;

1. ПРИКАЗЫВАЮ:

2. Прием заявлений на обучение в первый класс детей, проживающих на закрепленной территории МБОУ «Чиркейский образовательный центр им. А.Омарова» на 2021-2022 учебный год, начать с 01.04.2021 года и завершить 30.06.2021 года. Для детей, не проживающих на закрепленной за ОО территории, прием заявлений о приеме на обучение в первый класс начинается 06.07.2021 года до момента заполнения свободных мест, но не позднее 05.09.2021 года.

3. Омаровой Э.С., делопроизводителю образовательного центра, организовать прием заявлений в первый класс на 2021-2022 учебный год в соответствии с действующим законодательством.

4. Заместителю директора по УР Шамхаловой М.А., разместить необходимую информацию о приеме в первый класс на официальном сайте центра.

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор

образовательного центра:

/Бартиханов М.М./

С приказом ознакомлены:
Шамхалова М.А.

Составила: Шамхалова М.А.

Напечатала: Омарова Э.С